Регистрация заявления

№ _____ «____» ______________ 20__г.

Принять в _________________ класс

Директор С.А.Белякова ______________________
	Директору МОУ «НШДС №1»

С.А.Беляковой
родителя (законного представителя)____________

____________________________________________

                                                 (Ф.И.О.)

Место жительства:

Город (село) ________________________________
улица ___________дом ______ корп. ______ кв.___

Место регистрации:

Город (село) ________________________________

улица ________дом ______ корп. ______ кв. ____

Телефон (конт.тел..) _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

______________________________________________________________

ФИО поступающего полностью (последнее при наличии) воспитанника)

Дата рождения:________________________________________________________________

                                                                              число, месяц, год рождения ребёнка

Место рождения:______________________________________________________________

в соответствии со свидетельством о рождении

Проживает по адресу:__________________________________________________________

нужное подчеркнуть: место прописки/проживания/постоянная регистрация/временная регистрация

в детский сад МОУ «НШДС №»1».

      С Уставом МОУ «НШДС №1», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«_____»__________________20____г.                                 ________________

                                                                                                                                                 подпись

К заявлению прилагаю:

1) направление-путёвку МУ «Управления образования» администрации МОГО «Ухта»;

2) копию свидетельства о рождении ребенка;

3) копию документа, содержащего сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории;

4) медицинское заключение (для детей, впервые поступающих в детский сад).

Согласен (согласна) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

    Дата _______________                                   Подпись ______________________________

                                                                                                                            родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)
Расписка-уведомление

    Заявление_____________________________________________________________________________________

(ФИО заявителя)

принято «____» _____________ 20__ года и зарегистрировано под  № ________

    Приняты следующие документы:

	№ п/п
	Отметка да/нет
	Наименование документа

	1

	Направление

	2

	Копия свидетельства о рождении

	3

	Документ, подтверждающий факт проживания на закрепленной за школой территории

	4

	Медицинское заключение

     ________________________________________________
                                  (подпись и расшифровка  лица, принявшего заявление)